АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
               ДУБРОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

            НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                     с. Дубровка

 27 июня 2014 года                                                                                № 38

 О мерах  по  обеспечению  сбалансированности
 бюджета муниципального  образования

 Дубровское  сельское  поселение

 Николаевского  района

 Ульяновской  области  на 2014 год

 Ульяновской области на 2014  год.

        В связи  с ожидаемым  невыполнением  доходной  части  бюджета муниципального  образования  Дубровское  сельское  поселение  Николаевского района   Ульяновской  области  за 2014  год  и  необходимостью  изыскания недостающих  средств  на  выплату  заработной  платы  работникам муниципальных  учреждений   и  оказания  мер  социальной  поддержки отдельным  категориям  граждан  Дубровское  сельское  поселение  Николаевского  района  Ульяновской  области,    в  соответствии  с ранее принятыми   Решениями  Совета  депутатов   Дубровское  сельское   поселение  Николаевского  района  Ульяновской области,  постановляет:

       1. Главным  распорядителям  средств  бюджета  муниципального  образования  Дубровское   сельское  поселение  Николаевского района  Ульяновской области  в срок  до 27 июня 2014 года:

     1.1. Подготовить  и  внести  в  Управление  финансов  Администрации муниципального  образования  «Николаевский район»  Ульяновской области   предложения  по  сокращению  на  10 процентов  не использованных  по  состоянию  на 01.06.2014 года   ассигнований на 2014 год  по  отраслевому   направлению.  Сокращению  не  подлежат ассигнования  за  счёт  средств  местного  бюджета  на  софинансирование  областных  и  федеральных  программ,  межбюджетные  трансферты, расходы  на  оказание  мер  социальной  поддержки  отдельным  категориям  граждан  по  ранее  принятым  Решениям  Совета  депутатов  Дубровское  сельское  поселение  Николаевского района  Ульяновской области.

   1.2. Перераспределить  высвободившиеся  ассигнования  на  выплату заработной  платы  и   в  срок  до  30 июня 2014 года  подготовить соответствующие  изменения  в   Решение  Совета  депутатов  от  23.12.2013 № 25  «О бюджете муниципального образования Дубровское  сельское  поселение   на 2014 год» (с учётом изменений).

  2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

Дубровское  сельское поселение                                            О.В.Рябова